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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   119:105-112   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
Jumalaa  ja  Hänen  sanaansa  kutsutaan  valoksi.  Hän  valaisee  sisimpämme           
näkemään  oman  todellisen  tilamme  ja  näkemään  myös  sen,  että  tarvitsemme            
Kristusta.   Saako   Herra   Jeesus   Kristus   valaista   sinua?   

● "Herää,   sinä   joka   nukut,   ja   nouse   kuolleista,   niin   Kristus   sinua   valaisee!"   Ef.5:14*   

“Nun”   

105.  Sinun  sanasi  on   [+jalkojeni]   lamppu  (,  joka  valaisee  askeleeni,)  se  on              
valo  minun  matkallani   [*ja  valo  minun  polullani] .  106.  Olen  vannonut  (valan,)             
ja  valani  pidän:   [*ja  tahdon  pitää  valani,]  minä  noudatan   [*että  noudatan]   Sinun              
vanhurskaita  päätöksiäsi.  107.  (Herra,)  paljon  olen  joutunut  kärsimään          
[*Olen  kärsinyt  hyvin  paljon] .  (Anna  minun  elää)  -  tee  sanasi  mukaan!   [*Herra,              

virvoita  minua  sanasi  mukaan.]  108.  Olkoon  lupaukseni  Sinulle  mieluisa  uhri,            
Herra   [*Kelvatkoot  Sinulle,  Herra,  minun  suuni  vapaaehtoiset  uhrit] .  Opeta  minut            
tuntemaan  päätöksesi!  [*Opeta  minulle  säädöksesi.]   109.  Kaiken  aikaa  henkeni           
on  uhattuna  [*Henkeni  on  aina  kämmenelläni] ,  mutta  minä  en  unohda  Sinun             
lakiasi   [*opetustasi  en  unohda] .  110.  Jumalattomat  ovat  virittäneet  minulle           
ansoja  [*ansan  minun  eteeni],  mutta  minä  en  eksy  Sinun  säädöstesi            
tieltä   [*asetuksistasi] .  111.  Sinun  liittosi   [*todistuksesi]   on  ikuinen  perintöni           
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[*perintöosani] ,  siitä  minun  sydämeni  iloitsee   [*ne  ovat  sydämeni  ilo] .  112.  Olen             
taivuttanut  mieleni  täyttämään  käskysi   [*taivuttanut  sydämeni  noudattamaan  Sinun          

lakejasi] ,   aina   ja   tinkimättä    [*aina   ja   loppuun   asti] .   
  

Tämä  psalmi  sisältää  mielenkiintoisia  ajatuksia  Jumalan  sanan  virvoittavasta          
vaikutuksesta.  Luimme  myös  pienen  ja  avuttoman  ihmisen  sanat  Jumalalle:           
”Kelvatkoot  Sinulle,  Herra,  minun  suuni  vapaaehtoiset  uhrit.”  -  Miten           
sanamme  voisivat  riittää  ja  kelvata  Jumalamme  edessä?  Olemmehan  maan           
tomua,  savea,  jonka  ymmärrys  on  kovin  vähäistä.  -  Niin,  Jumala  kyllä  tietää,              
mitä  olemme.  Hän  tietää  sydämemme  tarkoitukset,  rakkautemme  ja          
halumme  palvella  uskollisesti  Häntä.  Se  riittää,  että  hyväksymme  Jumalamme           
säädökset  -  siihen  mitään  lisäämättä  ja  siitä  mitään  pois  jättämättä.  Hänen             
armossaan  on  meille  kyllin  ja  sen  varassa  saamme  kilvoitella  ja  tuntea             
riittävyyttä   Taivaallisen   Isämme   edessä.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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